

Waldemar Chochowski
Radny Rady Miasta Dęblin

BIURO RADY MIASTA DĘBLIN
WPLYNEŁO
13. 11. 2019
Lp. ...
Ilość załączników ...

Dęblin, 12.11.2019r.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury
i Kultury Fizycznej

poz. w rej. nr... 96.2019...

Treść wniosku: (Na druku proszę umieszczać treść jednego wniosku)


Zwracam się z wnioskiem o zwołanie w trybie pilnym posiedzenia KOKiKF. Na posiedzenie należy koniecznie zaprosić Burmistrza, Dyrektora ZSO, Przewodniczącą Rady Rodziców ZSO i pracowników merytorycznych UM. Proponuje termin posiedzenia w dniach 21 lub 22.11. br.

Uzasadnienie celowości, propozycje co do sposobu realizacji:

W czasie zebrania rodziców uczniów ZSO w dniu 06.11. br. zostało ogłoszone przez Przewodniczącą Rady Rodziców, że w związku z tragicznym stanem sprzętu komputerowego niemożliwa jest realizacja programu nauczania w klasach 1-3. W związku z tym prowadzona jest zbiórka wśród rodziców tych klas w celu zakupu poleasingowych laptopów na wyposażenie szkoły w cenie ok. 6000 zł. Na tym spotkaniu nie było żadnej informacji ze strony p.Dyrektor ani upoważnionych osób o zaistniałej sytuacji. W czasie rozmów z rodzicami klas 1-3 dowiedziałem się, że nie było przeprowadzanego żadnego zebrania ani ankiety czy wyrażają zgodę na tę zbiórkę. Na zebraniu Rady Rodziców w tym samym dniu p.Przewodnicząca na moje pytania poinformowała, że Rada Rodziców nie zwracała się do Burmistrza (organu prowadzącego) z wnioskiem o zakup sprzętu komputerowego. Powiedziała także, że p.Dyrektor ZSO przekazała jej informacje uzyskaną od p.Burmistrz o braku środków w budżecie Miasta na ten cel. Na zebraniu rady rodziców nie było p.Dyrektor ani upoważnionych pracowników szkoły. Członkowie Rady Rodziców informowali na zebraniu, że w pozostałych pracowniach sprzęt komputerowy także kwalifikuje się do wymiany. Przedstawiana na ostatniej sesji „Informacja oświatowa...” poza ogólnymi informacjami, że dyrektorzy czynią starania o pozyskanie środków finansowych na wymianę sprzętu nie zawierała informacji o powyższej sytuacji niemożności prowadzenia zajęć lekcyjnych i inicjowaniu zbiórek pieniędzy wśród rodziców. Uważam, że Miasto powinno kompleksowo przystąpić do wymiany sprzętu komputerowego w szkołach jako określono ustawowo zadanie własne a nie sięgać do kieszeni rodziców, którzy i tak z podatków je (szkoły) utrzymują. Jest to temat bardzo ważny i wywołał ogromne poruszenie wśród rodziców uczniów ZSO.

W związku z tym, że wniosek wiąże się z nakładami pieniężnymi wskazuję źródła finansowania:

Wskażę możliwości finansowania zakupu komputerów na posiedzeniu KOiKF..


/podpis wnioskodawcy/

Wnioski nie mają mocy wiążącej, ale ich adresaci mają obowiązek rozpatrzenia wniosku i zajęcia stanowiska w formie pisemnej bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca od trzymania wniosku. Powyższy druk wniosku został opracowany w oparciu o § 39 Regulaminu Rady Miasta Dęblin stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Dęblin.